[image: ]MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ
Avenida Ijuí, 1593 – Centro – Miraguaí – CEP 98.540-000
Fone: (55) 3554 2300 – e-mail: licitacao@miraguai.rs.gov.br
CNPJ sob nº 87.613.121/0001-97

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2025
PROCESSO Nº 08/2025

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LEONIR HARTK, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Maracanã, nº 195, Centro - Miraguaí/RS, inscrito no CPF nº 274.569.430-87 no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 08/2025, que trata da Dispensa de Licitação nº 02/2025, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE PALESTRA SHOW PARA SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DURANTE A SEMANA PEDAGÓGICA EM PREPARAÇÃO AO INÍCIO DO ANO LETIVO NO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS. EMPRESA VENCEDORA: DALVAN SCHLOSSER DE FREITAS PALESTRAS, CNPJ nº45.445.169/0001-93, com sede na Av. Getúlio Vargas, nº 496, apto 102, Centro de Campo Erê-SC, VALOR: R$6.500,00, (seis mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA: 07 de março de 2025. Órgão: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade Orçamentária: 01– Secretaria Municipal de Educação e Cultura - MDE (Art. 212CF)
Proj./Atividade: 2.036 – Manutenção Geral do Ensino
Elementos: 204- 3.3.90.39.00.00.00.00.0500 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Miraguaí/RS, 22 de janeiro de 2025.

______________________________________
LEONIR HARTK
Prefeito do Município de Miraguaí-RS

image1.png